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Canada Annual (ACPM) Prepare Pricing Detail

Number of Clients Price for Dext Essentials Price for Dext Advanced
Single Client $30.00 Price per client $34.00 Price per client
5 Clients $179.99 $36.00 $189.99 $38.00

10 Client $244.99 $24.50 $264.99 $26.50

15 Clients $334.99 $22.33 $364.99 $24.33

20 Clients $424.99 $21.25 $464.99 $23.25

25 Clients $496.99 $19.88 $546.99 $21.88

30 Clients $568.99 $18.97 $628.99 $20.97

35 Clients $640.99 $18.31 $710.99 $20.31

40 Clients $712.99 $17.82 $792.99 $19.82

45 Clients $784.99 $17.44 $874.99 $19.44

50 Clients $856.99 $17.14 $956.99 $19.14

The prices shown are monthly, for a 12 month commitment. ACPM means Annual Contract Pay Monthly.
Prices are exclusive of sales tax.
Our new pricing is available in bundles of 5 clients. You can also add single client licenses if you aren’t ready to move to the next bundle.



Canada Monthly (MPM) Prepare Pricing Detail

Number of Clients Price for Dext Essentials Price for Dext Advanced
Single Client $34.50 Price per client $39.10 Price per client
5 Clients $206.99 $41.40 $218.49 $43.70

10 Client $281.74 $28.17 $304.74 $30.47

15 Clients $385.24 $25.68 $419.74 $27.98

20 Clients $488.74 $24.44 $534.74 $26.74

25 Clients $571.54 $22.86 $629.04 $25.16

30 Clients $654.34 $21.81 $723.34 $24.11

35 Clients $737.14 $21.06 $817.64 $23.36

40 Clients $819.94 $20.50 $911.94 $22.80

45 Clients $902.74 $20.06 $1006.24 $22.36

50 Clients $985.54 $19.71 $1100.54 $22.01

The prices shown are monthly, for a monthly commitment. MPM means Monthly Contract Pay Monthly.
Prices are exclusive of sales tax.
Our new pricing is available in bundles of 5 clients. You can also add single client licenses if you aren’t ready to move to the next bundle.



Canada Prepare Add-Ons Detail

Bank Statement Extraction Bundles Line Item Extraction Bundles
Pages Price Price per Page Documents Price Price per Page
50 $17.00 $0.34 50 $28.50 $0.57
100 $32.00 $0.32 100 $53.00 $0.53
150 $48.00 $0.32 150 $79.50 $0.53
200 $64.00 $0.32 200 $106.00 $0.53
250 $80.00 $0.32 250 $132.50 $0.53
300 $87.00 $0.29 300 $156.00 $0.52
350 $101.50 $0.29 350 $182.00 $0.52
400 $116.00 $0.29 400 $208.00 $0.52
450 $130.50 $0.29 450 $234.00 $0.52
500 $145.00 $0.29 500 $260.00 $0.52

The prices shown are monthly, for a 12 month commitment, for usage above the standard included allowance.
Prices are exclusive of sales tax.
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